CONTINUADA DOS PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME LEI Nº 3224/2011, LEI Nº 
3363/2013 E LEI Nº 3547/2014. 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 185,84 
(cento e oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).  

Setor de Compras/Licitações 
19/02/20